Puerto Francisco de Orellana, Febrero 06 del 2017

Señor Jack Arturo Llori Ordóñez Ciudad.

De mi consideración:

Por la presente, cúmpleme comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía TRANSYANKO CIA. LTDA. en sesión de 03 de Febrero del año 2017, resolvió designar a usted como Presidente de la misma, por un período de DOS años.

Al comunicar a usted este particular, tenemos a bien informarle que en calidad de PRESIDENTE de la Compañía, usted administrará y ejercerá todas las actividades que el objeto de la Compañía establece sin restricción, de conformidad con nuestro Estatuto, las Resoluciones de la Junta General de Socios y más disposiciones y Leyes pertinentes.

Jhon Félix Llori Ordóñez

Secretario

FECHA DE CONSTITUCIÓN

Diciembre, 31 del 2014, NOTARIA 02

Dr. Ramiro Cruz Mayorga

FECHA DE INSCRIPCIÓN

Enero 15 del 2015

Acepto el nombramiento para el cual he sido elegido.

Puerto Francisco de Orellana, Febrero 06 del 2017.

Jack Arturo Llori Ordóñez

C.C. 2200056576



6221-0041-17 Nombramiento

N° TRAMITE: DOCUMENTO:

2017	22	01	02	P00735
]				<u> </u>

RAZÓN DE PROTOCOLIZACIÓN: A petición de parte interesada, de conformidad a la atribución exclusiva determinada en el numeral dos del artículo dieciocho de la Ley Notarial en el libro correspondiente, PROTOCOLIZO nombramiento del PRESIDENTE de la compañía TRANSYANKO CIA LTDA que antecede, dejando constancia de que esta actuación notarial, se refiriere exclusivamente en cuanto al hecho de haberse otorgado y a su fecha, pero no en cuanto a la verdad de su contenido, conforme lo establece el artículo mil setecientos diecisiete del Código Civil así como el artículo doscientos ocho del Código General de Procesos.- Lo Certifico.-

o Gommo Con

Dr. Ramiro Fernando Cruz Mayorga NOTARIO SEGUNDO DEL CANTÓN FRANCISCO DE ORELLANA

Se PROTOCOLIZO ante mí, en fe de ello confiero esta copia debidamente firmada y sellada en Puerto Francisco de Orellana, febrero 06 del 2017

Dr. Ramiro Fernando Cruz Mayorga NOTARIO SEGUNDO DEL CANTÓN FRANCISCO DE ORELLANA

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN FRANCISCO DE ORELLANA



Dirección: Av. 9 de Octubre entre Río Tiputini y Cuyabeno Email: <u>registro-orellana@hotmail.com</u> Telf. (06)2861476 Francisco de Orellana - Orellana - Ecuador RUC 2260012550001

La Companía transyanko cia. Ltda., a favor del Libro de Inscripciones del año 2017.

Ab. Orlando Alberto Moreira Moreira
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL

DEL CANTÓN FRANCISCO DE ORELLANA

